-y §
Y .o (=
— -

Hotel-Gasthof zur Miihle
ISMANING

Unsere Empfehlung
Dienstag, 4. November 2025

Vorspeise:
Gegrillter Ziegenkéase

mit Mango-Paprika-Chutney, grinem Pfeffer und Baguette

Suppe:
Kartoffel-Steinpilzsuppe

Hauptgerichte:
Bayrischer Krustenbraten
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Halbe Schweinshaxe vom Grill
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Portion knusprige Schweinshaxe
mit Dunkelbiersofse, Sauerkraut und Bratkartoffeln

Grostl von der bayrischen Grillente
mit Knddeln, Zwiebeln, Spiegelei und Bratensofse
dazu Romana-Blaukrautsalat

Fleischpflanzerl
mit Dunkelbiersofie und Kartoffel-Gurkensalat

Wiener Saftgulasch vom bayrischen Fleckvieh
mit Semmelknoddel

Gegrilltes Kotelett vom Duroc-Schwein
mit Krauterbutter, Speckbohnenréllchen und Folienkartoffel

wild:
Geschnetzeltes vom Ismaninger Wildschwein
mit Waldpilzen in Rahm, Preiselbeeren und Butterspatzle

Fisch:
Gebackenes Zanderfilet
mit Remouladensofie und Kartoffel-Gurkensalat

Vollwert:
In Salbeibutter geschwenkte Ricotta-Spinat-Nockerl,
Parmesan und Rucola-Kirschtomatensalat

Dessert:
Himbeer-Mascarponeparfait

Tischreservierung unter: 089-96 09 32 80

Wir wiinschen Ihnen guten Appetit
Familie Seidl und Mitarbeiter

16,90

8,90

19,90

22,50

18,50

25,90

18,50

22,50

26,90

26,50

19,90

() v
137, | il 0 LA

(@) el ‘ .; 2
MUEHLE.ISMANING



