

## Unsere Empfehlung Dienstag, 4. November 2025

Vorspeise: Gegrillter Ziegenkäse mit Mango-Paprika-Chutney, grünem Pfeffer und Baguette	16,90
Suppe: Kartoffel-Steinpilzsuppe	8,90
Hauptgerichte: Bayrischer Krustenbraten mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	19,90
Halbe Schweinshaxe vom Grill mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	22,50
Portion knusprige Schweinshaxe mit Dunkelbiersoße, Sauerkraut und Bratkartoffeln	18,50
Gröstl von der bayrischen Grillente mit Knödeln, Zwiebeln, Spiegelei und Bratensoße dazu Romana-Blaukrautsalat	25,90
Fleischpflanzerl mit Dunkelbiersoße und Kartoffel-Gurkensalat	18,50
Wiener Saftgulasch vom bayrischen Fleckvieh mit Semmelknödel	22,50
Gegrilltes Kotelett vom Duroc-Schwein mit Kräuterbutter, Speckbohnenröllchen und Folienkartoffel	26,90
<u>Wild:</u> Geschnetzeltes vom Ismaninger Wildschwein mit Waldpilzen in Rahm, Preiselbeeren und Butterspätzle	26,50
Fisch: Gebackenes Zanderfilet mit Remouladensoße und Kartoffel-Gurkensalat	19,90
<u>Vollwert:</u> In Salbeibutter geschwenkte Ricotta-Spinat-Nockerl, Parmesan und Rucola-Kirschtomatensalat	21,50
<u>Dessert:</u> Himbeer-Mascarponeparfait	9,50

